第第第第 1页页页页/共共共共 5页页页页

证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号:临 2011-007

中南出版传媒集团股份有限公司中南出版传媒集团股份有限公司中南出版传媒集团股份有限公司中南出版传媒集团股份有限公司

第一届董事会第十五次会议决议公告第一届董事会第十五次会议决议公告第一届董事会第十五次会议决议公告第一届董事会第十五次会议决议公告

中南出版传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）第一届

董事会第十五次会议于 2011年 3月 6日在湖南长沙普瑞温泉酒

店会议楼三楼召开，应出席董事 9人，实际出席董事 9人。公司

监事会主席汪华、监事张晓列席会议。会议召开符合《公司法》

和《公司章程》的有关规定。

本次会议由公司董事长龚曙光先生召集并主持，采用记名投

票方式，审议并通过了如下议案：

一、审议通过《关于修改公司章程部分条款的议案》。

根据中国证监会有关上市公司内部控制制度建设的要求，公

司章程中需增加防范控股股东、实际控制人及其关联方占用公司

资金、资产的责任追究机制，为此，拟对公司章程作出如下修正：

在公司章程第四十条第二段后增加以下条款：“若控股股东、

实际控制人及其关联方违规占用公司资金、资产，损害公司及社

会公众股东利益，公司董事会应采取有效措施要求控股股东及其

关联方停止侵害，及时清偿，赔偿损失，并及时向中国证监会湖

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

第第第第 2页页页页/共共共共 5页页页页

南监管局及上海证券交易所报告并公告。若控股股东及其关联方

拒不纠正和及时清偿，董事会应立即申请冻结控股股东所持公司

股份，通过司法程序将冻结股份变现以偿还侵占资产，必要时还

可以提起法律诉讼，以保护公司及社会公众股东的合法权益。”

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

本议案需提交公司股东大会审议通过。

二、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司与华为

技术有限公司对天闻数媒科技（北京）有限公司共同增资的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

本议案需提交公司股东大会审议通过。

三、 审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司重大信

息内部报告管理办法的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

四、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司内幕信

息知情人登记备案办法的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

五、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司累积投

票制实施细则的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

本议案需提交公司股东大会审议通过。

六、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司子公司

管理办法的议案》。

第第第第 3页页页页/共共共共 5页页页页

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

七、审议通过《关于修改<内部审计制度>部分条款的议案》。

    表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

八、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司基建工

程及资产、服务采购监督管理办法的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

九、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司劳动申

诉与劳动仲裁制度的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

十、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司人事处

分管理制度的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

十一、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司员工

岗位管理制度的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

十二、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司招聘

管理制度的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

十三、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司图书

选题管理办法的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

第第第第 4页页页页/共共共共 5页页页页

十四、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司数字

内容资源统一经营和管理办法的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

十五、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司固定

资产管理办法的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

十六、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司财务

信息化管理办法的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

十七、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司资金

管理制度的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

十八、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司法律

事务管理办法的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

十九、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司职务

授权管理办法的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

二十、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司重大

合同管理办法的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

第第第第 5页页页页/共共共共 5页页页页

二十一、审议通过《关于中南出版传媒集团股份有限公司图

书出版工作导向管理若干规定的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

二十二、审议通过《关于对<中南出版传媒集团股份有限公司

总经理工作细则>部分条款修订及补充的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

二十三、审议通过《关于<中南出版传媒集团股份有限公司内

部控制规范实施工作方案>的议案》。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。

特此公告

中南出版传媒集团股份有限公司董事会

二○一一年三月七日